
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
      від 16.05.2012 р. №   145                                                      м. Ужгород 
 
Про відключення від ЦО і ГВП та надання дозволу на влаштування 
автономного опалення 
 
 
 Керуючись наказом міністерства будівництва, архітектури та житлово-
комунального господарства від 22.11.2005 р. № 4, п. 6 ст. 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та на підставі поданих матеріалів, 
виконком міської ради ВИРІШИВ : 
 

1. Затвердити перелік квартир, які підлягають відключенню від мереж  
централізованого опалення та гарячого водопостачання. (додаток) 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського  
голови Семаля В.Ю. 
 
 
 Міський голова                                                                                  В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       
                                                                                                                      Додаток 



 2

                                                                                              до рішення виконкому 
                                                                                       від 16.05.2012 р. № 153 
 
 
                                                          П Е Р Е Л І К 

квартир на відключення від ЦО та ГВП 
та влаштування автономного опалення 

 
1. Блок Л.О. – вул.Легоцького*** 
2. Павленко С.Л. – Київська наб.*** 
3. Рошко Є.В. – вул.Челюскінців*** 
4. Дворак Н.М. - вул.Челюскінців*** 
5. Вагерич О.Ф. - вул.Челюскінців*** 
6. Сюсько М.І. - вул.Челюскінців*** 
7. Кришинець Т.В. – вул.Челюскінців*** 
8. Симкін А.В. – вул.Челюскінців*** 
9. Козлова В.П. – вул.Челюскінців*** 
10. Варга О.А. – вул.Грушевського*** 
11. Соханич Т.М. – вул.Г.Свободи*** 
12. Симочко Н.В. – вул.Челюскінців*** 
13. Симочко В.О. – пр.Свободи*** 
14. Іваненко М.С. – вул.Джамбула*** 
15. Хаятова Т.М. – вул.Челюскінців*** 
16. Жмакіна Є.А. – вул.Г.Свободи*** 
17. Батова О.В. -  вул.Челюскінців*** 
18. Галайда А.М. - вул.Челюскінців*** 
19. Фролов Т.М. - вул.Челюскінців*** 
20. Бикадирова Л.В. - вул.Челюскінців*** 
21. Попович Г.С.- вул.Челюскінців*** 
22. Арабська М.В. - вул.Челюскінців*** 
23. Матушак Н.І. - вул.Челюскінців*** 
24. Качевська А.В. - вул.Челюскінців*** 
25. Кустяєва Т.О. - вул.Челюскінців*** 
26. Єгер М.Ф. - вул.Челюскінців*** 
27. Гелетій І.Б. - вул.Челюскінців*** 
28. Савін М.В. - вул.Челюскінців*** 
29. Кулик Т.С. - вул.Челюскінців*** 
30. Полякова Н.О. - вул.Челюскінців*** 
31. Угляй Л.В. - вул.Челюскінців*** 
32. Малик Ю.І. - вул.Челюскінців*** 
33. Турак А.М. - вул.Челюскінців*** 
34. Мельник Д.О. - вул.Челюскінців*** 
35. Пипдик О.М. - вул.Челюскінців*** 
36. Чаварга М.М. - вул.Челюскінців*** 
37. Чаварга Я.М. - вул.Челюскінців*** 



 3

38. Богомолов А.О. - вул.Челюскінців*** 
39. Надь Н.Ф. - вул.Челюскінців*** 
40. Бутковці Т.Т. - вул.Челюскінців,*** 
41. Шикула І.І. - вул.Челюскінців*** 
42. Булеца А.І. - вул.Челюскінців*** 
43. Сенчук Я.В. - вул.Челюскінців*** 
 

 
 
 
Заступник міського голови, 
керуючий справами виконкому                                                         Д. Геворкян 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

